Prope Bayamon in sylvis, prope Yabucoa in litoralibus, prope Cayey ad rivulum Morillos, prope Utuado in sylvis, prope Yauco, prope Mayagüez: Garber n. 130, Krug n. 130, Sintenis n. 2026, 5252<sup>b</sup>, 6562, Stahl n. 761. — Bahama (ex Catesb.), Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Thomas (ex Egg.), St. Croix (it.), St. Jan (it.), St. Martin (hb. Leid.), Martinique (ex Vesque), Trinidad (ex Vesque sub Finlay), Panama, Venezuela.

## VI. *Rheedia* L.

9. **Rh. portoricensis** Urb. Symb. I (1899) p. 368. — *Clusia acuminata* Spreng.! Syst. II (1825) p. 599; DC. Prodr. I p. 559. — *Quapoya acuminata* Walp. Rep. I (1842) p. 393. — *Rheedia acuminata* Planch. et Tr. in Ann. Sc. nat. sér. IV vel. XIV (1860) p. 239 (non l. c. p. 314). — *Rh. aristata* Griseb. Cat. (1866) p. 38 (quoad syn. Spr. et patr. Port.). — *Marialva elliptica* Stahl! Est. II (1884) p. 126. — *Toromita elliptica* Cook et Coll. Econ. pl. Port. (1903) p. 257 (non Engl.). — Guayabacoa, Sebucán.

Frutex v. arbor 10—20 m. E corticis incisione succus croceus emittitur. Fl. et fr. IV.

In sylvis litoralibus (fruticosa) et in montibus editioribus (arborea), ad oram septentrionalem inter Loiza et St. Juan ad Cangrejos usque ad Vega-baja et Manatí, praeterea in parte orientali et in montibus sylvaticis prope Coamo juxta flumen Juey ad Salinas versus: Bertero n. 211, Gundlach n. 1488, Schwanecke n. 67, Sintenis n. 929, 3009, 6717, Stahl n. 83. — Vieques.

## Bixaceae.

### I. Bixa L.

1. **B. orellana** L. Spec. I ed. I (1753) p. 512; DC. Prodr. I p. 259; Griseb. Flor. p. 20; Eichl. in Mart. Flor. Bras. XIII. 1 p. 433 t. 87; Bello! Ap. I p. 237 n. 28; Krug Ic. t. 286; Stahl! Est. II p. 48; Cook et Coll. Econ. pl. Port. p. 92. — Achote, Achiote.

Var. ex BELLO l. c. capsulis atropurpureis et capsulis rubropallidis majoribus. Fl. IV, X, XI.

Prope Bayamon in sylvis et locis cultis, prope Mayagüez, prope Manatí: Heller n. 392, Krug n. 42, 43, Sintenis n. 6745, Stahl n. 135, 752. — Indigena vel quasi spontanea in Cuba, Jamaica (ex Griseb.), Hispaniola, St. Thomas (ex Egg.), St. Croix, Saba (ex Bold.), St. Eustache (cult., it.), St. Kitts, Guadeloupe (ex Griseb. et Duss), Martinique, St. Lucia (ex Griseb.), St. Vincent, Barbados (ex Mayc.), Trinidad (ex O. Ktze.), Margarita, Amer. cont. trop., introducta in regiones tropicas Asiae et Africae.

Obs. *Cochlospermum vitifolium* (W.) Spreng. Syst. II (1825) p. 596 et IV. 2 p. 206; *Bombax vitifolium* Willd. Enum. (1809) p. 720; *Cochlospermum hibiscoides* Kth. Syn. III (1824) p. 214; *Maximiliana vitifolia* Krug et Urb. in Engl. Jahrb. XV (1892) p. 293; Krug Ic. t. 80, in Portorico colitur. — Patria Amer. cont. a Mexico usque ad Peru.